TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: SORGENTE CARMELA

Udienze dal giorno

_ Numero Udienza
data e ora

05/04/2024

1
00:00
2 05/04/2024
00:00
05/04/2024

3
09:30
4 05/04/2024
09:30
05/04/2024

5
09:30
6 05/04/2024
10:00

N° Ruolo
sezione

8727/2018

03

7841/2019

03

1034/2020

03

2013/2020

03

7784/2020

03

9997/2021
03

05/04/2024al giorno

Tipo udienza

Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Avv.

Awv.

Attore principale

Awv.
Avv.

Attore principale

Awv.

Avv.

Attore principale

Awv.

Convenuto principale

Awv.

Attore principale

Avv.
Avv.

Attore principale

Avv.

AULA N. 120 IPIANO

05/04/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto Termini

Fideiussione - Polizza
fideiussoria

IROLLO GAETANO Convenuto principale TRATTAZIONE SCRITTA

ROMANO VINCENZO

Bancari (deposito bancario,
cassetta di sicurezza, apertura
di credito bancario)
MARRA MICHELE Convenuto principale
GRILLO GIUSEPPE TRATTAZIONE SCRITTA

Mutuo

ROSSI MICHELA Convenuto principale TRATTAZIONE SCRITTA
SARTONI MARCO

Appalto: altre ipotesi ex art.
1655 e ss. cc (ivi compresa

l'azione ex 1669cc) TRATTAZIONE SCRITTA
DAL PONTE ANTONIA Aw. DIANA ANGELA
BALDASCINO MIRELLA

Mutuo

DI GIOVANNI ANNALISA Convenuto principale
PESENTI MARCO

Vendita di cose mobili
LUCIANO MARIO Convenuto principale



Avv. BATTISTA ANTONIO

Totale fascicoli 6
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