

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V. AULA N. 120 I PIANO

Ruolo delle udienze del Giudice: SORGENTE CARMELA

Udienze dal giorno

05/04/2024 al giorno

05/04/2024

Rito: Unificato (contenzioso)

_ Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti	Oggetto	Termini
	05/04/2024	8727/2018	Monocratica	Attore principale		Fideiussione - Polizza fideiussoria	
1	00:00	03		Avv.	IROLLO GAETANO Convenuto principale	TRATTAZIONE SCR	<u>ITTA</u>
				Avv.	ROMANO VINCENZO		
2	05/04/2024	7841/2019	Monocratica	Attore principale		Bancari (deposito bancario, cassetta di sicurezza, apertura di credito bancario) TRATTAZIONE SCRITTA	
	00:00	03			MARRA MICHELE Convenuto principale GRILLO GIUSEPPE		
3	05/04/2024	1034/2020	Monocratica	Attore principale		Mutuo	
	09:30	03			ROSSI MICHELA Convenuto principale SARTONI MARCO	TRATTAZIONE SCR	<u>ITTA</u>
4 	05/04/2024	2013/2020	Monocratica	Attore principale		Appalto: altre ipotesi ex art. 1655 e ss. cc (ivi compresa	TDATTAZIONE CODITTA
	09:30	03			DAL PONTE ANTONIA Aw. I	l'azione ex 1669cc) DIANA ANGELA	TRATTAZIONE SCRITTA
				Convenuto principale Avv.	BALDASCINO MIRELLA		
5	05/04/2024	7784/2020	Monocratica	Attore principale		Mutuo	
	09:30	03			DI GIOVANNI ANNALISA Convenuto PESENTI MARCO	o principale	
6	05/04/2024	9997/2021	Monocratica	Attore principale		Vendita di cose mobili	
	10:00	03			LUCIANO MARIO Convenuto principale		

Totale fascicoli 6

27/03/2024 Page 1 of 1